中机教协[2024]50号

[bookmark: _GoBack]
关于遴选2024年全国行业职业技能竞赛
——第二届全国装备制造行业新技术应用技能竞赛
决赛裁判员的通知

各会员单位、有关单位：
[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]由中国机械工业教育协会、中国就业培训技术指导中心共同主办的“2024年全国行业职业技能竞赛——第二届全国装备制造行业新技术应用技能竞赛”(以下简称“竞赛”)决赛将于2024年11月举办。为进一步提升办赛质量，确保竞赛公平、公正、有序开展。经研究，决定面向全国开展机修钳工（工业机械自动化技术应用）、多工序数控机床操作调整工(智能装备数字技术应用）、智能硬件装调员(智能装备数据采集与感知)、服务机器人应用技术员S（智能机器人服务运维）四个赛项的决赛裁判员遴选工作。现将有关事项通知如下：
一、申报条件
(一)具有良好的职业道德和心理素质，严守竞赛纪律，具有较强的责任心，在赛项专业领域具有较高的学术水平，愿意参加竞赛的赛事相关工作。
(二)具有中级以上专业技术职称(职务)或技师（含）以上职业资格，或具有赛项相关领域考评员资格。
(三)从事赛项所涉及专业(职业)领域相关工作5年及以上，熟悉技术技能竞赛执裁规则。
(四)原则上年龄在65周岁以下，身体健康，能够胜任裁判工作；具有执裁经历，担任过省级或以上技术技能竞赛裁判者优先聘用。
(五)具备决赛举办时间到决赛场地执裁的条件。
二、申报要求
(一)符合申报条件并自愿承担相关工作的人员，填写《裁判申报表》（见附件）,并提供有效证明材料。
(二)将以上材料电子版汇总整理，并于2024年10月27日前分别发送至申报赛项指定邮箱，邮件主题“裁判申报：姓名+单位”。
(三)竞赛组委会办公室负责裁判申报材料的审核工作，择优遴选裁判参加决赛的执裁工作。
三、联系方式
（一）竞赛组委会办公室
联系单位：中国机械工业教育协会
联 系 人：韩富平、刘亚琴
联系电话：010-88379175，15822057549（韩）、13601325688（刘）
邮箱：zgjxgyjyxh@163.com
网址：www.chinamie.org
地址：北京市西城区百万庄大街22号院2号楼4010室
[bookmark: OLE_LINK4]（二）机修钳工（工业机械自动化技术应用）赛项
联系单位：金华市技师学院
[bookmark: OLE_LINK7]联 系 人：吴德胜
联系电话：18967408788
[bookmark: OLE_LINK1]申报邮箱：24197340@qq.com
[bookmark: OLE_LINK2]执裁地址：浙江省金华市八达路228号
（三）多工序数控机床操作调整工（智能装备数字技术应用）赛项
联系单位：广州市技师学院
联 系 人：刘毅、胡灵
联系电话：15822201332（胡）
申报邮箱：j050907r@163.com
执裁地址：广州市增城区科教大道88号
（四）智能硬件装调员（智能装备数据采集与感知）赛项
联系单位：天津滨海职业学院
联 系 人：陈天祥、徐佳悦
联系电话：15349250098（徐）
申报邮箱：xjy17328@mail.haitian.com
[bookmark: OLE_LINK3]执裁地址：天津市滨海新区塘沽庐山道1101号
（五）服务机器人应用技术员S（智能机器人服务运维）赛项
联系单位：南宁职业技术大学
联 系 人：曾晓东
联系电话：13112108685
申报邮箱：XDZ_AC@163.com
执裁地址：广西南宁市大学西路169号

若有疑问，请及时与竞赛组委会办公室、各赛项报名联系单位联系。

附件：裁判申报表

中国机械工业教育协会
                                      ２０２4年9月30日

附件：
2024年全国行业职业技能竞赛
——第二届全国装备制造行业新技术应用技能竞赛
决赛裁判员申报表
	赛项名称

照片

	子赛项名称

	工作单位

	姓    名

	性    别

	身份证号

	出生日期

	所在省市

	职称(职业资格等
级、考评员资格)

	学历/学位

	职务

	专业领域

	电子邮箱

	手机

	通讯地址

	邮政编码

	近五年来获省级以上教科研成果情况
	年份
	教科研成果名称
	级别
	参与情况

近五年参与技术技能竞赛专家活动情况
	年份
	竞赛名称
	竞赛类别
	担任职务

	工作单位意见：
名称(盖章):
年  月  日